**H**ec bulla de Senilla absolutione.

**F**orma absolutionis super voto commutatione irregu-  
laritatis dispensatione, ac super excommunicationis absolutione  
illorum qui arma et alia vetita sarracenis et alijs christi no-  
minis inimicis portauerunt: seu portari fecerunt. Nec  
non super horarum canonicarum, aut cuiusvis alius diuini  
officij omissionis absolutionis que per confessores per capi-  
tulum ecclesie Hspalen. deputatos tamen fieri potest. Et non  
per alios facta prius super eisdem casibus per eosdem compositione  
qui etiam super quibusvis penitentibus iunctis aut alias  
minus bene vel nullis completis possunt sibi confitentes  
absolvere iuxta tenorem litterarum apostolicarum.

**D**icat sacerdos.

**M**isereatur tui ope deus: et producat te dominus noster ihesus christus

ad vitam eternam amen. Indulgentiam absolutioem et remissionem omnium peccatorum tuorum tribuat tibi opus et misericors deus amen. **I**esus noster ihesus christus pro merita sue sacratissime passionis te absoluat. Et auctoritate ipsius domini nostri ihesu christi. et beatorum apostolorum eius petri et pauli. Et auctoritate domini nostri pape sexti quarti mihi specialiter in hac parte commissa. Ego te a quibuscumque excommunicationis suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis censuris et penis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa. etiam auctoritate apostolica in te latis seu promulgatis si quibus quomolibet ligatus ex istis absolvo. **I**tem eadem auctoritate apostolica te specialiter a quacumque irregularitate pro te quomolibet contracta absolvo. et tecum ut in susceptis pro te sacris etiam presbiteratus ordinibus dispensato atque habilitato. ita quod in altaris officio libere possis et valeas ministrare. omnemque inhabilitatis et infamie maculam siue notam pro te quomodolibet contractam aboleo. **A**c etiam a quibusvis horarum canonicarum aut cuiusvis alterius divini officii omissionibus aboleo. et fructus beneficiorum tuorum ob hoc male receptos tibi dono atque remitto. **E**t eadem auctoritate apostolica te etiam specialiter absolvo a quacumque excommunicatione quam propter delationem armorum et aliorum veterum que saracenis et aliis christi nominis inimicis portando aut portari faciendo incurristi. et restituo te sacramentis sacrosanctae matris ecclesie et communitati fidelium. **I**tem eadem auctoritate apostolica te specialiter a quibuscumque votis pro te emissis preterquam terre sancte luminum apostolorum de urbe. ac sancti iacobi in compostella. necnon religionis et castitatis absolvo. **E**t pro irregularitatis dispensatione: et predictarum

horaz canonicaz. Et cuiusvis alteri duntaxat officij o-  
missionis absolutioe. Et armorum aliorumque veterum dia-  
tione excoicationis absolute. necno votoz comuta-  
tione tibi in iugo vt receptoribz p prefatu capitulu de-  
putatis manualit et stati aut infra duos menses in edi-  
ate sequetes post octavas huiusmodi natiuitatis be-  
marie virginis.

soluas et expedas. ¶ Item predi-  
cta auctoritate te ab oibz et singul pectis tuis criminibz  
delictis et excessibus qruicunqz grauibz et enormibus  
etiā i quibuscunqz sedi apostolice reseruatis casibus: et  
quibuscunqz penitentis tibi iniunctis aut alias mi-  
nus bene vel nullit cōpletis absoluo. ac tibi oim pec-  
catorum tuorum de quibus fuisti ore cōfess et corde cōtritus  
et de obliuiscitis et ignoratis: et q si tue memorie occurrerēt  
cōfitereris: et de quibus alias fuisti cōfess et absoluit  
plenariā indulgētiā et remissionem eadē auctoritate a  
postolica cōcedo. In noie patris et filij: et sps scī. amē.  
Vade in pace et amplius noli peccare

Circa absentes et impeditos ire ad p̄dictos cōfessores  
eccleie Hspalen. ipi cōfessores possūt cōmittere etiā de  
sibi cōmissis alijs cōfessoribz si infra duos menses fece-  
rint ea que sibi iniuncta fuerint.

¶ Por la bulla de canaria puedē ser absueltos q̄ntos  
cōpliere de todos los peccados. q̄ nō seā resuados a  
la sancta se aplica. E vna vez en la vida et otra en el ar-  
tículo dela muerte puedā otorgar plenariā remission-  
de todos sus peccados: ayn que sean reseruados ala  
sancta se apostolica.

¶ Absolutio breuis pro his qui frequenter et quasi  
quotidie confitentur.

Diferat tui oēs de? rē. Indulgentiā ⁊ ab-  
 solutionez rē. Dñs parcat tibi ⁊ sp̄e te ab-  
 soluat amē. Et auctoritate q̄ songoz ego  
 absoluo te ab omni snia excoicationis sus-  
 pensiois ⁊ interdicti si quam incurristi. Et eadē auctori-  
 tate ego absoluo te ab oib? pctis tuis cōfessis et obli-  
 tis cū circūstantijs eorū dē quicquid boni feceris. ⁊ ma-  
 li quod p deo tolleraueris infūgo tibi pro penitētia.  
 In noie patris: ⁊ filij: ⁊ sp̄s sancti. amen.

¶ Si autē peccat quicūq; absoluit in casu i quo nō pōt.

Uicūq; religiosus vel cleric? secularis q̄  
 absoluit aliquē ab aliquo pctō in casu in  
 quo nō potest. sine q̄a refuatus est ep̄o. si-  
 ne q̄a nullā habet auctoritatem: quis gra-  
 uiter peccet. p̄cipue cū hoc facit scienter vel ex ignorā-  
 tia crassa iuris. nō tamē censurā aliquā seu excomuni-  
 cacionem. ex hoc incurrit fm fran. zan. ⁊ sen. ⁊ tenetur  
 illū quem sic absoluit auisare de errore suo. si conoscit  
 vel potest inuenire Ille tñ quo ad deū excusat dū hoc  
 ignorat. Et qd̄ dictū est q̄ cōfessor debet illū auisare  
 quē absoluit cū nō posset. Intelligit qū fieri pōt sine  
 scādalo notabilī. Unde qdā multū periti dicūt q̄ tal̄  
 cōfessor petat auctoritatē a sup̄iori sup̄ casu i quo non  
 potuit absoluerē ⁊ absoluit. Qua habita vocet illum  
 quē absoluerat cū nō posset: ⁊ p aliquē modū. cooptū  
 interroget de aliqb? que sibi cōfessus est quasi melius  
 volens informari. ac si nō plene intellexerit. et si que  
 alia criminalia commisit postea. et sic absoluat ab om-  
 nibus iterum ⁊ tunc et prius alias auditis. Sed si  
 magnū scādalum ex hoc timetur. q̄a predict? modus